
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 02 de agosto de 2024. Contém 02 (duas) páginas 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  

 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Maria Daguia Dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Thaise Henrique Oliveira 

Lindomar Oliveira dos Santos 

 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Ducelino Hipólito da Silva 

Alaneide de Oliveira Mota 
 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Normando de Lucena Soares 

Matheus Monteiro Lustosa 

Sec. de Planejamento 

Claudenor de Oliveira Santana 

Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Adrielly Eugenia Pereira da Costa 

Roberto Paulino da Silva Júnior 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

‘ 

 

LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.130/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: GRAFICA E PAPELARIA NOSSA SENHORA DO 

CARMO LTDA, CNPJ sob nº 26.579.537/0001-41. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material de consumo administrativo, 

expediente, e itens fracassados na sessão anterior, destinados as 

atividades do município. 

VALOR GLOBAL: R$ 36.370,89 (trinta e seis mil, trezentos e setenta 

reais e oitenta e nove centavos). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 23 de julho de 2024. 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.131/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA, CNPJ sob nº 

41.883.167/0001-25. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material de consumo administrativo, 

expediente, e itens fracassados na sessão anterior, destinados as 

atividades do município. 

VALOR GLOBAL: R$ 141,00 (cento e quarenta e um reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 23 de julho de 2024. 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.132/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: GRAFICA E PAPELARIA NOSSA SENHORA DO 

CARMO LTDA, CNPJ sob nº 26.579.537/0001-41. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material gráfico destinado as 

atividades administrativas e demais programas do município. 

VALOR GLOBAL: R$ 27.490,00 (vinte e sete mil, quatrocentos e 

noventa reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 26 de julho de 2024. 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.133/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA, CNPJ 

sob nº 41.412.829/0001-89. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material gráfico destinado as 

atividades administrativas e demais programas do município. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.538,00 (seis mil, quinhentos e trinta e oito 

reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 26 de julho de 2024. 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

http://www.maedagua.pb.gov.br/


 

Diário Oficial do Município de Mãe D’Água-PB, 02 de agosto de 2024 

 Contém 02 (duas) páginas 
 

 
 

 

 

 

 

 

2 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.134/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: TEXGRAF EDITORA LTDA, CNPJ sob nº 

13.898.993/0001-02. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material gráfico destinado as 

atividades administrativas e demais programas do município. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.536,00 (dezesseis mil, quinhentos e trinta e 

seis reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 26 de julho de 2024. 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.135/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI, CNPJ sob nº 

33.682.705/0001-95. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material gráfico destinado as 

atividades administrativas e demais programas do município. 

VALOR GLOBAL: R$ 116.300,00 (cento e dezesseis mil e trezentos 

reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 26 de julho de 2024. 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

